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KOMUNIKAT ZAWODÓW

4. Mityng LOZLA 2022

BIAŁA PODLASKA, 04.06.2022

sobota, 4 czerwca 2

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2022  15:30:0

Start: 04.06.2022   15:00:0

1 779 Amelia HAUTT 30.12.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4.393 PB 

2 892 Nicole BUCZKOWSKA 23.04.2008 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4.251 PB 

3 905 Aleksandra ZAJĄC 21.06.2008 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 3.672 PB 

I II III IV V VI

4.39 4.31 3.96 4.16 4.03 4.17Amelia HAUTT

x 4.25 4.11 3.88 3.81 3.98Nicole BUCZKOWSKA

3.64 3.67 2.98 3.54 x 3.30Aleksandra ZAJĄC

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2022  15:30:0

Start: 04.06.2022   15:00:0

1 594 Aleksandra BELNIAK 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie(MZ) 5.343 PB 

2 7 Marika MAKARUK 06.04.2010 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4.682 PB 

3 971 Aleksandra KUPIŃSKA 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4.331

5.14 5.19 5.34 5.01 5.04 5.02Aleksandra BELNIAK

4.40 4.65 4.68 4.54 4.63 4.50Marika MAKARUK

4.30 4.33 x 4.00 4.14 4.13Aleksandra KUPIŃSKA

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 04.06.2022   16:12:0
Wiatr: -0.1

1 277 Albert KOMAŃSKI 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.815 Q    

2 274 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.256 Q    

3 28 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość(LU) 11.414 Q    

4 921 Bartosz KORCZ 29.09.2000 RLTL Optima Radom(MZ) 11.433 q    

5 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 11.497 q    
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Bieg 2/2 Start: 04.06.2022   16:14:0
Wiatr: -0.1

1 791 Jakub PRZEMSKI 15.07.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.263 Q PB   

2 25 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.304 Q    

3 433 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 11.516 Q    

4 210 Patryk PAWŁOWSKI 12.09.1997 LKS MOSiR Sieradz(LD) 11.645

5 421 Kacper BANASZKIEWICZ 03.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 12.357

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów 10.811 Q    

2 Bieg 1 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów 11.252 Q    

3 Bieg 2 Jakub PRZEMSKI 15.07.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.261 Q PB   

4 Bieg 2 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 KS Sprinterzy.com Kraków 11.302 Q    

5 Bieg 1 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość 11.413 Q    

6 Bieg 1 Bartosz KORCZ 29.09.2000 RLTL Optima Radom 11.434 q    

7 Bieg 1 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość 11.495 q    

8 Bieg 2 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin 11.513 Q    

9 Bieg 2 Patryk PAWŁOWSKI 12.09.1997 LKS MOSiR Sieradz 11.644

10 Bieg 2 Kacper BANASZKIEWICZ 03.07.2005 AZS UMCS Lublin 12.355

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.06.2022   16:22:0
Wiatr: -0.5

1 434 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 12.464 Q    

2 412 Weronika TARACHA 28.03.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 12.485 Q PB   

3 1 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 12.857 Q    

4 973 Julia PAWLUCZUK 18.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 13.076 q    

5 420 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 13.133 q    

6 417 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.928 q    

7 366 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.952 q    

808 Adrianna MAZURKIEWICZ 27.01.2008 WLKS Nowe Iganie(MZ) DNS1

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2022  16:25:0

Start: 04.06.2022   15:30:0

1 422 Oskar STACHNIK 01.03.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 60.511

2 128 Jakub LEWOSZEWSKI 07.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 56.026

3 955 Jarosław ANDRZEJCZAK 23.04.2002 RLTL Optima Radom(MZ) 49.142

4 421 Olgierd STAŃSKI 04.04.1973 AZS UMCS Lublin(LU) 46.603

5 197 Sebastian LEWOSZEWSKI 17.06.2002 KS Wisła Puławy(LU) 44.924

6 6 Marcin LADA 29.05.2001 KS Wisła Puławy(LU) 44.287

7 419 Sergiusz STAŃSKI 29.06.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 44.185
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I II III IV V VI

59.63 59.80 60.51 59.65 x xOskar STACHNIK

54.94 55.18 55.48 x 56.02 55.04Jakub LEWOSZEWSKI

x 48.60 48.98 49.14 x 48.12Jarosław ANDRZEJCZAK

44.28 46.04 46.60 45.96 44.17 46.30Olgierd STAŃSKI

44.92 x x x x 42.71Sebastian LEWOSZEWSKI

35.08 44.28 x 34.65 37.08 xMarcin LADA

40.67 41.74 x x 41.26 44.18Sergiusz STAŃSKI

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.06.2022   16:35:0

1 417 Mateusz WASILEWSKI 21.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 2:00.612 PB 

2 419 Krystian KUNA 30.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 2:01.331

3 413 Karol JAKUBCZAK 07.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 2:03.053 SB 

415 Jakub KOS 12.02.2004 AZS UMCS Lublin(LU) DNS4

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2022  16:54:0

Start: 04.06.2022   16:10:0

1 896 Damian CZARNOCKI 23.06.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.016 -1.3

2 782 Paweł WYSZYŃSKI 03.08.2001 KS Podlasie Białystok(PD) 6.777 SB 0.0

3 894 Kacper LEMIESZEK 13.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.714 +0.7

4 794 Jacek GRYTA 04.03.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.581 +0.1

5 635 Wiktor PROĆ 01.03.2006 TS Start Lublin(LU) 6.1910 PB 0.0

6 852 Mykola BEZMEN 19.12.2002 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.153 -0.5

7 433 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 6.015 -0.7

8 607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) 5.698 PB 0.0

9 630 Mateusz KŁODA 21.09.2006 TS Start Lublin(LU) 5.259 PB -0.3

780 Dominik FIEDORCZUK 23.03.2002 KS Podlasie Białystok(PD) NM11

11 Tomasz RYSIO 11.02.1988 MKS Mechanik Włodawa(LU) DNS2
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I II III IV V VI

6.76 6.92 6.96 x 7.00 7.01Damian CZARNOCKI
0.0 0.0 -0.1 0.0 -1.0 -1.3

6.43 x 6.59 6.49 x 6.77Paweł WYSZYŃSKI
0.0 -1.4 0.0 -0.7 0.0 0.0

6.57 6.71 x x x 5.27Kacper LEMIESZEK
+0.3 +0.7 0.0 0.0 -0.5 0.0

6.35 6.58 6.53 6.30 6.40 xJacek GRYTA
+1.0 +0.1 0.0 -0.6 -0.1 +0.1

5.93 5.95 5.91 x x 6.19Wiktor PROĆ
0.0 -0.3 -0.3 -0.5 -0.1 0.0

6.09 4.14 4.41 x 4.21 6.15Mykola BEZMEN
0.0 0.0 -0.6 -1.1 0.0 -0.5

x 5.53 x 6.01 r -Szymon GRUSZKA
+0.2 +0.7 -1.0 -0.7 -

5.69 5.21 r - - -Ignacy WÓJTOWICZ
0.0 -0.3 -

5.07 5.25 5.25Mateusz KŁODA
0.0 -0.3 -1.1

x x xDominik FIEDORCZUK
0.0 0.0 0.0

 

100 metrów M FINAŁ

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.06.2022   17:05:0
Wiatr: +0.7

1 277 Albert KOMAŃSKI 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.815

2 274 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.184

3 791 Jakub PRZEMSKI 15.07.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.316

4 28 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość(LU) 11.362

5 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 11.481

25 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) DNS3

921 Bartosz KORCZ 29.09.2000 RLTL Optima Radom(MZ) DNS7

433 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) DNS8

 

100 metrów K FINAŁ

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.06.2022   17:12:0
Wiatr: +0.7

1 434 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 12.394

2 412 Weronika TARACHA 28.03.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 12.535

3 1 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 12.976

973 Julia PAWLUCZUK 18.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS3

420 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) DNS7

417 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) DNS2

366 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS8
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Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2022  17:18:0

Start: 04.06.2022   16:40:0

1 441 Daria ZABAWSKA 16.04.1995 AZS UMCS Lublin(LU) 58.721

2 420 Weronika MUSZYŃSKA 05.04.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 48.913

3 423 Weronika WÓJCIK 02.11.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 34.145

4 863 Gabriela NICZYPORUK 08.10.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 33.632 SB 

5 424 Weronika TABACZYŃSKA 06.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 32.447

6 8 Agnieszka LIPIEC 08.06.2005 KS Wisła Puławy(LU) 29.204 PB 

7 4 Sabina POŚWIATOWSKA 02.09.1978 KS Wisła Puławy(LU) 22.346

I II III IV V VI

x 54.62 56.72 x 58.72 58.66Daria ZABAWSKA

x 47.77 x 48.91 x xWeronika MUSZYŃSKA

31.26 32.33 34.14 33.40 31.98 33.01Weronika WÓJCIK

29.93 33.41 x 33.63 x xGabriela NICZYPORUK

x x 32.44 x x xWeronika TABACZYŃSKA

26.71 29.20 x 27.39 25.92 27.47Agnieszka LIPIEC

21.99 x x 19.73 22.34 xSabina POŚWIATOWSKA

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.06.2022   17:36:0
Wiatr: +0.5

1 28 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość(LU) 22.574 SB 

2 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 22.873

3 25 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 22.936

274 Rafał REMBISZ 25.10.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS5

791 Jakub PRZEMSKI 15.07.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS7

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2022  17:36:0

Start: 04.06.2022   17:10:0

1 774 Katarzyna BARGIELSKA 25.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.804 SB +1.3

2 633 Prissy MPOFU 10.09.2001 TS Start Lublin(LU) 5.653 PB 0.0

3 2 Zuzanna POTERAJ 12.10.2003 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.231 SB +1.3

4 892 Kinga OLECHNO 11.05.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.135 0.0

5 631 Karolina RODAK 16.05.2005 TS Start Lublin(LU) 5.052 PB +1.0
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I II III IV V VI

x 5.80 5.80 x x 5.75Katarzyna BARGIELSKA
+1.5 +1.3 +0.2 0.0 0.0 +0.8

5.20 5.36 5.57 5.65 5.47 5.49Prissy MPOFU
0.0 +1.3 0.0 0.0 0.0 +0.4

x x 5.23 4.45 5.13 5.22Zuzanna POTERAJ
0.0 +1.0 +1.3 0.0 0.0 +0.1

5.13 4.95 x x 4.76 5.09Kinga OLECHNO
0.0 +0.4 +1.0 0.0 0.0 0.0

4.72 5.04 5.05 4.87 4.76 4.37Karolina RODAK
+0.6 +1.3 +1.0 +0.1 0.0 0.0

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.06.2022   14:47:0
Wiatr: +0.1

1 412 Weronika TARACHA 28.03.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 25.365 PB 

2 1 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 26.546

3 594 Aleksandra BELNIAK 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie(MZ) 26.688

4 973 Julia PAWLUCZUK 18.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 26.814 SB 

5 366 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 28.363

6 417 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 28.852 PB 

7 421 Dominika KLIN 29.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 29.957 PB 

 

4x100 metrów juniorek mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.06.2022   17:59:0

1 AZS UMCS Lublin(LU) 49.414

427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005

429 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005

420 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005

422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006

AZS UMCS Lublin II DNF5

421 Dominika KLIN 29.04.2005

422 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005

424 Inga ZAWISZA 10.10.2006

423 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2022  17:56:0

Start: 04.06.2022   16:30:0

1 25 Martyna LEWANDOWSKA 26.10.2000 MLKL Płock(MZ) 1.701

2 43 Paulina KAROLCZUK 01.08.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.554

3 906 Pola GRANOWSKA 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa(MZ) 1.353

4 970 Diana KLIMIUK-OLESZCZUK 30.06.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.302 PB 
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120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

- - - - - - - - xo xoMartyna LEWANDOWSKA xo xxx

- - - - o - o o xxxPaulina KAROLCZUK

- - - - - - o o xxxPola GRANOWSKA

o o xo xxxDiana KLIMIUK-OLESZCZUK

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.06.2022   18:07:0

1 909 Agata WASILUK 07.12.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 55.654

2 968 Julia GADOMSKA 14.01.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 57.015

3 778 Lena NAJDYHOR 03.11.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1:03.916

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.06.2022   18:12:0

1 430 Cezary MIROSŁAW 08.05.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 47.394 =PB 

2 412 Mikołaj KOTYRA 29.03.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 47.663 SB 

3 418 Maciej HOŁUB 30.01.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 48.015 SB 

4 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 49.687 PB 

5 275 Kacper SZWEDO 23.02.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 50.636 SB 

6 428 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 51.542

 

4x400 metrów juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.06.2022   18:20:0

1 AZS UMCS Lublin(LU) 4:06.363

427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005

429 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005

423 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005

422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006

AZS UMCS Lublin II DNF4

420 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005

421 Dominika KLIN 29.04.2005

424 Inga ZAWISZA 10.10.2006

422 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2022  18:19:0

Start: 04.06.2022   17:20:0

1 410 Jakub HOŁUB 13.01.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 2.001

2 11 Tomasz RYSIO 11.02.1988 MKS Mechanik Włodawa(LU) 1.802 SB 

170 175 180 185 190 195 200 205

- - - - o o xxo xxxJakub HOŁUB

o o o xxxTomasz RYSIO

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2022  18:20:0

Start: 04.06.2022   17:45:0

1 8 Agnieszka LIPIEC 08.06.2005 KS Wisła Puławy(LU) 27.702

2 4 Sabina POŚWIATOWSKA 02.09.1978 KS Wisła Puławy(LU) 23.301

779 Angelika ANTONIAK 29.05.2000 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3

I II III IV V VI

27.65 x x 27.70 25.94 22.29Agnieszka LIPIEC

21.23 21.45 21.16 x 23.06 23.30Sabina POŚWIATOWSKA

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2022  18:20:0

Start: 04.06.2022   17:45:0

1 781 Oskar TREJGO 02.05.2000 KS Podlasie Białystok(PD) 55.882

2 45 Kamil SKURCZYŃSKI 21.02.2003 UKS Czwórka Białystok(PD) 49.383

3 779 Dawid PIELOCH 14.04.2002 KS Podlasie Białystok(PD) 42.921

4 6 Marcin LADA 29.05.2001 KS Wisła Puławy(LU) 42.184

I II III IV V VI

55.88 x x x x xOskar TREJGO

43.87 47.61 47.70 x x 49.38Kamil SKURCZYŃSKI

x 42.92 r - - -Dawid PIELOCH

42.02 x 42.18 x x xMarcin LADA
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sobota, 4 czerwca 2

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2022  18:50:0

Start: 04.06.2022   18:05:0

1 774 Katarzyna BARGIELSKA 25.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.824 0.0

2 633 Prissy MPOFU 10.09.2001 TS Start Lublin(LU) 11.402 +0.3

3 2 Zuzanna POTERAJ 12.10.2003 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 11.303 0.0

170 Katarzyna MAŁECKA 16.07.2000 LKS MOSiR Sieradz(LD) NM1

I II III IV V VI

x x x 11.82 11.76 rKatarzyna BARGIELSKA
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -

11.13 11.30 11.17 11.13 11.10 11.40Prissy MPOFU
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 +0.3

10.96 11.30 11.01 - 11.24 xZuzanna POTERAJ
0.0 0.0 0.0 - 0.0 +0.2

x x x x r -Katarzyna MAŁECKA
0.0 0.0 0.0 0.0 -

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  04.06.2022  18:50:0

Start: 04.06.2022   18:05:0

1 643 Adrian ŚWIDERSKI 27.09.1986 WKS Śląsk Wrocław(DS) 15.904 0.0

2 922 Dawid KRZEMIŃSKI 05.04.2000 RLTL Optima Radom(MZ) 15.192 +0.3

3 794 Jacek GRYTA 04.03.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 13.726 +1.3

4 607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) 12.111 +0.5

5 635 Wiktor PROĆ 01.03.2006 TS Start Lublin(LU) 11.653 0.0

6 630 Mateusz KŁODA 21.09.2006 TS Start Lublin(LU) 11.047 +0.9

782 Paweł WYSZYŃSKI 03.08.2001 KS Podlasie Białystok(PD) DNS5

I II III IV V VI

15.90 x x x x xAdrian ŚWIDERSKI
0.0 0.0 0.0 -0.5 0.0 +0.4

x 15.18 x x x 15.19Dawid KRZEMIŃSKI
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 +0.3

13.45 13.53 x 13.30 13.55 13.72Jacek GRYTA
+0.3 0.0 0.0 0.0 0.0 +1.3

11.62 11.72 11.92 11.88 11.73 12.11Ignacy WÓJTOWICZ
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 +0.5

11.65 11.41 x x 11.65 xWiktor PROĆ
0.0 0.0 0.0 0.0 +0.3 +0.2

x 10.38 10.64 10.63 10.86 11.04Mateusz KŁODA
0.0 0.0 0.0 -0.9 0.0 +0.9
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